PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Ata de Certame - Deserta.

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às 10:00
horas à Rua Coronel Madureira, 77 Centro, Saquarema, reuniu-se a Comissão de
Pregão sob a Presidência do Senhor Samuel Aranda Neto, estando presentes os
demais membros: Jaqueline Gouveia da Silva, Flavio Fernandes José da Silva,
Guilherme Vinicius e Castro Silva da Silveira e Ricardo Sodré Aguiar nomeados
através da Portaria Nº 546 de 15 de julho de 2019, para julgamento do Processo nº
7.358/2019, Pregão Presencial 065/2019, licitação na modalidade Pregão
Presencial tipo Menor Preço global, com exclusividade para Micro Empreendedor
Individual, Micro Empresa e Empresa de Pequeno Porte, que tem por objeto
CONSERTO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SANY SY215C,
INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS, conforme especificações constantes do
termo de referência e anexos do edital. O Edital estava disponível no site. Nenhuma
empresa retirou o edital fisicamente. Dados 15 (quinze) minutos de tolerância o
Pregoeiro abre o certame e não havendo interessados na participação do referido
Pregão, o mesmo é declarado LICITAÇÃO DESERTA. Não havendo mais a
acrescentar foi encerrada a sessão, da qual eu Guilherme Vinicius e Castro Silva da
Silveira, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos presentes.

Samuel Aranda Neto

Pregoeiro

Jaqueline Gouveia da Silva
MEMBRO

Flavio Fernandes José da Silva                                                                        Guilherme Vinicius e Castro Silva da Silveira
                               MEMBRO                                                                                                                                                                                        MEMBRO

Ricardo Sodré Aguiar
                                                                                                       MEMBRO